

Obiectivul: Primaria Gratiesti
Obiectul: Constructia stadionului multifunctional 32*20m. satul Gratiesti mun .Chisinau etapa 2

Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2024-08-22Valoarea de deviz 873 092 (Lei)

Devizul: Constructia stadionului multifunctional 32*20m. satul Gratiesti mun .Chisinau etapa 2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	CG51A apl	Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport existent din beton, avind grosimeatotala de 16 mm, in 2 straturi din care: - 8 mm strat inferior din granule EDPM/SBR granulatia 2-4 mm cu adezivi 20% din masa granulelor; - 8 mm strat superior din granule EDPM granulatia 1-4 mm cu adezivi cu componenta protectie UV 20% din masa granulelor, inclusiv prelucrarea suprafetii din beton cu amorsa speciala compatibila cu adezivii folositi pentru granule. Turnatura de cauciuc va fi efectuata cu utilizarea mecanismelor specializate, plano matice, cu prelucrare termica a compozitiei aplicate. Indicatii de aplicare a normei: - Modificarea resursei "Grund Fuxit-1030x" in "Praimer (grund) special compatibil cu adezivi" cu consumul unitar 0,21kg/m2; - Excluderea resursei "Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"" - Excluderea resursei "Disc abraziv" - Introducerea resursei "Pardoseli sportive furnate pe loc, pe suport existent din beton, avind grosimea totala de l6 mm, in 2 straturi din care: - 8 mm strat inferior din granule EDPM/SBR granulatia 2-4 mm cu adezivi; - 8 mm strat superior din granule EDPM granulatia l-4 mm cu adezivi", unitate de masura - "m2" " consum unitar - 1.0 m2/m2	m2	640,00000	806,99	516 476
					301,61	193 033
1.2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea cauciucata compatibila cu adezivii folositi la executarea acoperirii, latime marcaj - 5 cm	m2	11,05000	143,60	1 587
					43,62	482

Total manopera (ore)	2 085,19350
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		518 062
Asigurari sociale	24,00000%	46 444
Total		564 506
Cheltuieli de transport	5,00000%	15 956
Total		580 462
Cheltuieli pentru depozitare	0,10000%	319
Total		580 781
Cheltuieli de regie	10,00000%	58 078
Total		638 860
Beneficiu de deviz	6,00000%	38 332

Total Deviz fara TVA	677 191
----------------------	---------

Devizul: Utilaj sportiv						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	pret piata	Set instalatie volei,piloni sustinere ,inclusiv plasa	set	1,00000	13 000,00	13 000
					0,00	0
2.2	pret piata	Set instalatie tenis,piloni sustinere ,inclusiv plasa.	set	1,00000	13 000,00	13 000
					0,00	0
2.3	pret piata	Set panouri baschet plexiglas inclusiv inele , plasa si stilpi	set	1,00000	18 000,00	18 000

	sustinere			0,00	0
--	-----------	--	--	------	---

Total manopera (ore)	0,00000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		44 000
Cheltuieli pentru depozitare	0,50000%	220

Total Deviz fara TVA	44 220
-----------------------------	---------------

Devizul: Montare utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	TsH38D k man 0.5	Montarea utilaj sportiv (se exclude teava)	set	3,00000	1 442,87	4 329
					924,72	2 774

Total manopera (ore)	29,32500
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		4 329
Asigurari sociale	24,00000%	666
Total		4 994
Cheltuieli de transport	5,00000%	78
Total		5 072
Cheltuieli pentru depozitare	0,50000%	8
Total		5 080
Cheltuieli de regie	14,50000%	737
Total		5 816
Beneficiu de deviz	6,00000%	349

Total Deviz fara TVA	6 165
-----------------------------	--------------

Total General fara TVA	727 577
TVA (20%)	145 515
TOTAL GENERAL	873 092
Inclusiv salariul	196 289

Cursul de referinta: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)